广告制作合同

甲方：                                     （以下简称甲方）
乙方：   上海逸晨广告有限公司              （以下简称乙方）

    依据《中华人民共和国合同法》和有关法规的规定，乙方接受甲方的委托为甲方公司提供广告制作服务，经甲、乙双方友好协商一致，签订本合同，信守执行：

一、广告制作：

1、制作内容： logo形象墙制作

2、制作地点：上海市
3、制作时间： 乙方需在甲方支付本合同预付款并确认颜色后   天内完成本合同制作项目的安装，如遇特殊情况经甲、乙双方协商后可延期执行。

4、制作规格:  按照排版标注（客户选择颜色制作）

二、制作费用：

本合同制作费用含税总额：        元整，（人民币大写：    元整）。
三、付款方式：

    1、甲方在合同签订后向乙方支付预付款人民币         元整（大写：      元整）。

2、 乙方施工完毕交付甲方，甲方验收后向乙方支付合同总额的剩余余款，即（人民币）      元整（大写：      元整）。

3、乙方公司账户

四、违约责任：
1、合同签订后甲方若提前终止本合同，应支付全额费用。即：      元整，（人民币大写：        元整）

    2、合同签订后乙方若提前终止本合同，全额退还甲方预付款；并赔偿甲方全额费用。即：        元整，（人民币大写：          元整）

五、合同生效：

本合同壹式两份，自甲乙双方盖章、签字后生效，甲乙双方各持双方盖章、签字协议一份，均具有同等的法律效力，甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应友好协商解决，如无果则提请法律途径解决。

甲方公司盖章：                           乙方公司盖章：

甲方代表签名：                           乙方代表签名：

日 期：2015年  月   日                   日 期：2015年   月   日